
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 149/V/10
Burmistrza Miasta Milanówka

z dnia 19 listopada 2010r.

w sprawie : zmiany Zarządzenia Nr 80/V/2008 z dnia 03.09.2008r. Burmistrza Miasta 
Milanówka  w  sprawie  ustalenia  wysokości  stawki  czynszu  za  1m² 
powierzchni użytkowej lokali socjalnych w budynkach wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Milanówek z późn. zm.

       
                           Na podstawie art. 8 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tekst jednolity 
Dz.U. z 2005r. Nr 31, poz. 266 z późn. zm.) oraz pkt IV uchwały  Nr 337/XXIX/05 Rady 
Miasta Milanówka z dnia 20.12.2005r. w sprawie zatwierdzenia „Wieloletniego programu 
gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Milanówek na lata 2006-2010” z późn.zm. 
(Dz.Urz.Woj. Maz. z 2006r. Nr 7 poz. 296 z późn.zm. )   – zarządzam, co następuje :

§ l.

Treść załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 80/V/08 z dnia 03.09.2008r.  Burmistrza  Miasta 
Milanówka otrzymuje brzmienie :
„Wykaz budynków, w których mogą być wyodrębnione lokale socjalne ze stawką 1,14 zł za 
1m² powierzchni użytkowej

1. Głowackiego 29
2. Krótka 4
3. Letnicza 2A
4. Brwinowska 4/8 m. 7A
5. Turczynek 3C”.

§ 2.

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Zakładu  Gospodarki  Komunalnej  i 
Mieszkaniowej.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej, rozplakatowaniu w miejscach publicznych i na tablicach ogłoszeń 
Urzędu Miasta oraz w prasie lokalnej. 

Burmistrz Miasta Milanówka

Jerzy Wysocki


